
 

UCHWAŁA NR XXIII/267/22 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. poz. 583). 

 

Rada Powiatu Wrocławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa zakres pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku  

z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywateli Ukrainy 

posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 2. 1. Osobom potrzebującym, o których mowa w § 1, można udzielić pomocy pieniężnej, 

niepieniężnej oraz w formie rzeczowej w zakresie zapewnienia usług bytowych, 

opiekuńczych, zdrowotnych oraz edukacyjnych. 

   2. Formy i tryb udzielania pomocy określi w uchwale Zarząd Powiatu Wrocławskiego.  

 

§ 3. Na pomoc, o której mowa w § 2 ust. 1 przeznacza się kwotę 300.000 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Wrocławskiego 
 

Piotr Chmurzyński 

 


